de soumission (MS) est 
inférieur au seuil 
minimum de 
soumission (0, 85M) 
qui est de 11 275 663. 
Toutefois, elle est dans 
le seuil de tolérance qui 
est de 10 711 880. 

ATTRIBUTAIRE : 

Lot unique : MEL SERVICES pour un montant minimum TTC de sept millions six cent cinquante-deux mille neuf cent 
soixante-quinze (7 652 975) francs CFA et un montant maximum TTC de dix millions huit cent quatre mille deux cents 
(10 804 200) francs CFA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

Cette attribution fait suite à la confirmation de prix par l’attributaire provisoire dans sa correspondance en date du 10 février 2026 
en application de l’article 115 du décret N°2024-1748/PRES/PM/MEF du 31 décembre 2024 portant procédures de passation,

[...]

8 586 500 13 959 000 ---------- ---------- 8 586 500 13 959 000 ---------- ---------- 

Non conforme : 
pour avoir proposé un 
prospectus qui ne 
correspond pas à un 
rouleau mais plutôt à un 
ruban à l’item 59 comme 
exigé dans le DAO. 

ATTRIBUTAIRE : 
Lot unique : ZZ SERVICES pour un montant minimum TTC de dix millions deux cent quarante-sept mille sept cent dix 
(10 247 710) francs CFA et un montant maximum TTC de quinze millions soixante-deux mille sept cents (15 062 700) francs 
CFA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

MINISTERE DE LA JUSTICE 

FICHE SYNTHETIQUE DES RESULTATS PROVISOIRES DE LA DEMANDE PRIX N°2026-003/MJ/SG/DMP du 25/01/2026 RELATIVE A L’ACHAT 
DE BILLETS DAVION AU PROFIT DU MINISTERE DE LA JUSTICE (lot unique).

[...]

fourni tel que demandé dans le dossier de la 
demande prix 

Non 

classé 

3 MAUBAH VOYAGE 

MIN: 4 750 000 TTC 

MAX: 41 700 000 TTC 

MIN: 4 768 000 TTC 

MAX: 41 718 000 TTC 

Conforme : Correction dûe à la non prise en 
compte de la TVA sur les frais de gestion soit 
dix-huit mille (18 000) FCFA 

3ème 

4 

GLOBAL TRADE 
COMPANY (GTC)  

MIN: 4 509 000 TTC 

MAX: 41 259 000 TTC 

MIN : 4 509 000 TTC 

MAX : 41 259 000 TTC 
- 2ème 

5 KAISER VOYAGE 

MIN: 3 775 000 TTC 

MAX: 40 125 000 TTC 

MIN : 3 718 600 TTC 

MAX : 39 408 600 TTC 

Conforme : Correction dûe à la non prise en 
compte de la TVA sur les frais de gestion soit 
trois mille six cents (3600) FCFA et à 
l’incohérence des frais de gestion entre le 
bordereau des prix unitaires (20 000) et le 
bordereau des prix pour les fournitures (forfait 
sur le montant minimum HTVA (80 000) et sur 
le montant maximum HTVA (740 000) 

1er 

6

[...]

BLUEBERRY TRAVEL 
(BB) 

MIN : 5 112 546 HTVA 

MAX: 40 116 090 HTVA 
- Non Conforme : modification du modèle de la 

lettre de soumission de la demande de prix 
Non 

classé 

Attributaire provisoire 
Lot unique : KAISER VOYAGE pour un montant minimum de trois millions sept cent dix-huit mille cinq 
cents (3 718 500) FCFA TTC et un montant maximum de trente-neuf millions quatre cent huit mille six 
cents (39 408 600) FCFA TTC avec un délai d’exécution de sept jours (07) jours par commande  

INSTITUT NATIONAL DE SANTE PUBLIQUE 

OBJET : Demande de prix à commandes N°2026-02/MS/SG/INSP/DG/DMP pour l’achat de réactifs et de consommables de laboratoire au profit de